
OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: 431892-5 

Ze dne: 14.9.2023 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

Zastoupena: Mgr. Miroslavou Hurdovou, ředitelkou 

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

Poskytovatel: 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo: č.p. 240, 683 01 Tučapy 

IČO: 07013531 
DIČ: CZ07013531 

Úvodní ustanoven 

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem dne 31. 7. 2023, číslo smlouvy UKKaM/431892/2023 

(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke 

splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků. Primárním zdrojem práv a 

povinností smluvních stran této objednávky je Smlouva, tato objednávka pouze 

konkretizuje podmínky pro poskytnutí jednotlivého plnění Poskytovatelem. 

  

Kontaktní osoba Objednatele pro tuto objednávku, 
  

  

      

Předmět objednávky 

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme následující Služby: 
  

Název zakázky: Zápůjčka vybavení menzy Jednota 
  

Režim a druh veřejné zakázky: VZMR na dodávky 
  

Předpokládaný druh výběrového 
(P otevřené řízení 
řízení:         

 



Stránka 2 z 3 
 

• příprava a administrace veřejné zakázky malého rozsahu na služby (položky 1a a 
1c přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis Služeb) 

• případné zastupování Objednatele v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže v souvislosti s touto veřejnou zakázkou (položka č. 4 přílohy č. 2 Smlouvy 
(Oceněný soupis Služeb), pokud k takovému řízení dojde 

• právní služby týkající se následného plnění předmětu smlouvy (položka č. 5 
přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis Služeb), a to dle jednotlivých písemných požadavků 
Objednatele. 

 

Lhůta pro dodání či termín dodání  

Kompletně dokončená zadávací dokumentace včetně výzvy k podání nabídky bude 
Objednateli předána ve lhůtě do 5 dnů ode dne předání veškerých nezbytných podkladů 
Poskytovateli ze strany Objednatele. 

Administrace veřejné zakázky bude zahájena do 3 pracovních dnů ode dne udělení 
pokynu Objednatele Poskytovateli, a to zahájením zadávacího řízení v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Administrace veřejné zakázky bude probíhat průběžně do ukončení 
zadávacího řízení veřejné zakázky a splnění všech navazujících uveřejňovacích povinností 
zadavatele s výjimkou uveřejnění skutečně uhrazené ceny. 

Poskytování Služby spočívající v zastupování Objednatele v řízení před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže bude zahájeno neprodleně po doručení stejnopisu návrhu 
Poskytovateli (v případě řízení ex offo neprodleně po obdržení usnesení k zaslání 
vyjádření ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže) a bude poskytováno v 
takových lhůtách, aby nedošlo ke zmeškání souvisejících zákonných lhůt s přihlédnutím 
ke schvalovacím procesům Objednatele. 

Poskytování Služby spočívajících v poskytování právních služeb týkajících se následného 
plnění předmětu smlouvy bude poskytováno v termínech a lhůtách stanovených 
Objednatelem v jednotlivých písemných požadavcích. Objednatel při stanovování lhůt 
nebo termínů přihlédne k časovým možnostem advokáta, nicméně Objednatel je 
oprávněn stanovit Poskytovateli závaznou lhůtu nebo termín vždy, pokud  

• lhůta pro poskytnutí požadované právní služby není kratší než 5 pracovních dnů a 
současně je přiměřená její povaze a rozsahu, 

• termín (např. termín schůzky) sdělí Poskytovateli alespoň 5 pracovních dnů 
předem. 

Objednatel je oprávněn během plnění Služby na základě této objednávky stanovit 
písemně i další závazné lhůty nebo termíny, přičemž Poskytovatel je povinen takto 
stanovené lhůty nebo termíny respektovat. 

 

Cena za plnění objednávky  



Cena za plnění této objednávky je stanovena v souladu s jednotkovými cenami uvedenými 

u položek č. 1a a 1c přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis služeb), a to 

. u položky č. 1a ve výši 20.000 Kč bez DPH / 24.200 Kč s DPH 

. u položky č. 1c ve výši 35.000 Kč bez DPH / 42.350 Kč s DPH 

CENA CELKEM ZA VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ POLOŽKY ve výši 55.000 Kč bez DPH / 
66.550 Kč s DPH. 

Součástí objednávky je i položka 4 přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis služeb) ve výši 

5.000 Kč bez DPH / 6.050 Kč s DPH. Služby dle této položky jsou poskytovány v případě 

řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Součástí plnění je i položka 5 přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis služeb). Služby dle 

této položky jsou poskytovány dle ad hoc dle požadavků Objednatele a jsou hrazeny na 

základě sjednané hodinové sazby ve výši 1.800 Kč bez DPH / 2.178 Kč s DPH. 

  

Platnost a účinnost objednávky 
  

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze kterého mu 

byla tato objednávka doručena. Objednávka je platně uzavřena doručením akceptace 

Poskytovatele Objednateli. 

Objednávka je účinná doručením akceptace objednávky Poskytovatele Objednateli. 

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajistí Objednatel. 

Podpis oprávněné osoby: 
  

    
Stránka 3z3 

 


		2023-09-14T14:20:04+0200
	Mgr. Miroslava Hurdová


		2023-09-14T23:22:29+0200
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




